
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

464
Besluit van 20 juni 1994, houdende vaststelling 
van het tijdstip waarop de wet tot wijziging van 
de Rampenwet inzake informatieverschaffing en 
afstemming van rampen- en
rampbestrijdingsplannen alsmede opneming van 
de planverplichtingen op het terrein van de 
rampenbestrijding in de bijlage bij de nieuwe 
Gemeentewet en de nieuwe Provinciewet, 
alsmede het Besluit informatie inzake rampen in 
werking treden

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 9 juni 
1994, nr. EB94/1265, directoraat-generaal voorOpenbare Orde en 
Veiligheid, directie Brandweer en Rampenbestrijding;

Gelet op artikel V van de wet tot wijziging van de Rampenwet inzake 
informatieverschaffing en afstemming van rampen- en rampbestrijdings
plannen alsmede opneming van de planverplichtingen op het terrein van 
de rampenbestrijding in de bijlage bij de nieuwe Gemeentewet en de 
nieuwe Provinciewet (Stb. 1993, 503), alsmede op artikel 17 van het 
Besluit informatie inzake rampen;

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

Met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin dit besluit wordt geplaatst, treden in werking:

a. de wet van 16 september 1993 tot wijziging van de Rampenwet 
inzake informatieverschaffing en afstemming van rampen- en 
rampbestrijdingsplannen alsmede opneming van de planverplichtingen 
op het terrein van de rampenbestrijding in de bijlage bij de nieuwe 
Gemeentewet en de nieuwe Provinciewet (Stb. 1993, 503), en

b. het Besluit informatie inzake rampen.

Staatsblad 1994 464 1



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 20 juni 1994
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de dertigste juni 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

417241F
ISSN  0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 464 2


	stb-1994-464



